
 

 

UCHWAŁA NR LI/524/23 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/205/20 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim  

z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

w Gminie Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Ropczycach 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/205/20 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Sędziszów Małopolski 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1:  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenia selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych oraz budowlanych 

i rozbiórkowych”; 

2) w § 3: ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku nieruchomości zamieszkałych selektywne zbieranie odpadów komunalnych oraz 

budowlanych i rozbiórkowych wytwarzanych na terenie nieruchomości obejmuje następujące frakcje: 

1) papier i tektura  (np. gazety, czasopisma, gazetki reklamowe, ulotki, katalogi, książki, opakowania 

tekturowe, kartony), 

2) metale, (np. metalowe puszki po napojach i konserwach, kapsle, inne odpadowe artykuły metalowe), 

3) tworzywa sztuczne (np. puste butelki po napojach oraz chemii gospodarczej, plastikowe nakrętki, 

worki i reklamówki, koszyczki po owocach), 

4) szkło (np. puste butelki szklane po napojach (bez nakrętek), puste słoiki (bez nakrętek, zacisków 

i gumowych uszczelek), bezbarwne i kolorowe, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, (np. puste kartoniki po mleku i napojach), 

6) bioodpady (odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające 

biodegradacji), 

7) popiół (zimny i suchy), 

8) odpady niebezpieczne, 

9) przeterminowane leki i chemikalia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 lutego 2023 r.

Poz. 1017



10) zużyte baterie i akumulatory, 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

13) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

14) zużyte opony z samochodów osobowych, motocykli i rowerów, 

15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek.”; 

3) Tytuł Rozdziału 4 otrzymuje brzmienie: 

„CZĘSTOTLIWOŚĆ I SPOSÓB POZBYWANIA SIĘ ODPADÓW KOMUNALNYCH, 

BUDOWLANYCH I ROZBIÓRKOWYCH ORAZ NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH Z TERENU 

NIERUCHOMOŚCI ORAZ Z TERENÓW PRZEZNACZONYCH DO UŻYTKU PUBLICZNEGO”; 

4) w § 8 ust. 1: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„zebrane selektywnie odpady określone w § 3 ust. 1 pkt 1 do pkt 6, oraz pkt 8 do pkt 15, odbierane 

są w GPSZOK trzy razy w tygodniu w godzinach jego otwarcia;”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe przywożone do GPSZOK-u, należy gromadzić w specjalnych 

pojemnikach lub kontenerach, uniemożliwiających pylenie i rozwiewanie. W ramach opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, odbierane 

będą wyłącznie te odpady budowlane, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót we 

własnym zakresie”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

1. „Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani do 

systematycznego opróżniania tych zbiorników z częstotliwością nie rzadziej niż raz na kwartał, 

nie dopuszczając do ich przepełnienia oraz wylewania się i przenikania ich zawartości do gruntu. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w instalacje przydomowych oczyszczalni ścieków są 

zobowiązani do systematycznego opróżniania tych zbiorników, z częstotliwością nie rzadziej niż raz w roku 

kalendarzowym, nie dopuszczając do ich przepełnienia oraz wylewania się i przenikania ich zawartości do 

gruntu. 

3. Wywozu nieczystości ciekłych dokonuje się wyłącznie do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków przez 

przedsiębiorcę posiadającego stosowne zezwolenie Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego. 

4. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków odbywa się na podstawie złożonego zamówienia przez właściciela nieruchomości u uprawnionego 

przedsiębiorcy w oparciu o indywidualnie podpisaną umowę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego, a nadzór nad jej 

wykonaniem powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Budownictwa i Komunikacji oraz 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1017


		2023-02-17T13:36:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




